INDICAÇÃO Nº 276/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal, que efetue, em caráter de urgência, a canalização do córrego do bairro São Judas.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação vem sendo solicitada pelos moradores do local.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2007.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE